Speisenangebot zum Bogenturnier 2026

Freitag, 15.05.2026
Classic Burger vom Girill mit Kartoffelwedges und Salatauswahl

Veggie Burger vom Grill mit Kartoffelwedges und Salatauswahl

Samstag 16.05.2026

GroBes FrohstUcksbuffet mit

MuUsli, Obst und Joghurt

Frische Brétchen, Butter, Honig, KonfitGren
Wurst-und K&seauswahl, RGhrei, Bacon

Kaffee, Tee, Orangensaft

Snacks wdhrend dem Turnier am Bogenplatz
Belegte Brotchen (Wurst, Kase, Veggi)
Obstsalat

MuUsliriegel

Getranke

Mittagessen
Spaghetti Bolognese mit Parmesan und Blattsalaten

Spaghetti mit Grinkernbolognese, Parmesan und Blattsalaten

Hausgemachte Kuchen

Tasse Kaffee / Tee

Abendessen
BBQ mit Roastbeef, Lachs, Wirstle, Nackensteak
Grillgemuse, Grillkase, Falafel

Rosmarinkartoffeln, Brotchen

Dips, SoBen und Salatauswahl all you can eat

11.50
11.50

11.50

2.50
2.00
1.50

9.50
9.50

2.00
1.50

19.50



Sonntag 17.05.2026

GroBes FrihstUcksbuffet mit

MuUsli, Obst und Joghurt

Frische Brétchen, Butter, Honig, Konfitiren
Wurst-und Kaseauswahl, RGhrei, Bacon

Kaffee, Tee, Orangensaft

Snacks w&hrend dem Turnier an 2 Stationen auf dem Parcour
Belegte Brétchen (Wurst, Kase, Vegqi)

Obstsalat

MUsliriegel

Geftrdnke

Mittagessen
Rindergulasch mit Serviettenknddel und Blattsalaten

Waldpilzragout mit Serviettenknddel und Blattsalaten

Hausgemachte Kuchen

Tasse Kaffee / Tee

11.50

2.50
2.00
1.50

12.50
9.50

2.00
1.50



