

# Speisenangebot zum Bogenturnier 2026

## Freitag, 15.05.2026

Classic Burger vom Grill mit Kartoffelwedges und Salatauswahl	11.50
Veggie Burger vom Grill mit Kartoffelwedges und Salatauswahl	11.50

## Samstag 16.05.2026

Großes Frühstücksbuffet mit

Müsli, Obst und Joghurt

Frische Brötchen, Butter, Honig, Konfitüren

Wurst-und Käseauswahl, Rührei, Bacon

Kaffee, Tee, Orangensaft	11.50
--------------------------	-------

Snacks während dem Turnier am Bogenplatz

Belegte Brötchen (Wurst, Käse, Veggi)	2.50
Obstsalat	2.00
Müsliriegel	1.50
Getränke	

Mittagessen

Spaghetti Bolognese mit Parmesan und Blattsalaten	9.50
Spaghetti mit Grünkernbolognese, Parmesan und Blattsalaten	9.50

Hausgemachte Kuchen	2.00
Tasse Kaffee / Tee	1.50

Abendessen

BBQ mit Roastbeef, Lachs, Würstle, Nackensteak	
Grillgemüse, Grillkäse, Falafel	
Rosmarinkartoffeln, Brötchen	
Dips, Soßen und Salatauswahl	all you can eat 19.50

**Sonntag 17.05.2026**

Großes Frühstücksbuffet mit  
Müsli, Obst und Joghurt  
Frische Brötchen, Butter, Honig, Konfitüren  
Wurst-und Käseauswahl, Rührei, Bacon  
Kaffee, Tee, Orangensaft 11.50

*Snacks während dem Turnier an 2 Stationen auf dem Parcour*

Belegte Brötchen (Wurst, Käse, Veggi) 2.50  
Obstsalat 2.00  
Müsliriegel 1.50  
Getränke

*Mittagessen*

Rindergulasch mit Serviettenknödel und Blattsalaten 12.50  
Waldpilzragout mit Serviettenknödel und Blattsalaten 9.50  
  
Hausgemachte Kuchen 2.00  
Tasse Kaffee / Tee 1.50